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Klasyfikacja drużynowa 
 

                    data zawodów..02.02.2020

Imię i Nazwisko Drużyna Wynik Suma druż.m.
Adam KRAKOWCZYK 187

Tomasz CIERPICA 193

Krzysztof FOJCIK 176

Zbigniew CIASZKIEWICZ 180

Robert GOŚCINIAK 182

Jarosław PIETRUSZKA 170

Wiesław GŁOWACZ 183

Marcin OCIESA 175

Grzegorz RZESZOWSKI 172

Krzysztof PIWOWARSKI 175

Daniel HOJKA 159

Leszek Bajor 187

Robert GÓRNIKIEWICZ 177

Adam DOMINAS 158

Mirosław DOMINAS 185

Bohdan ŻYŁA 180

Mariusz ŻYŁA 168

Bartłomiej MONDEL 166

Tomasz KRAKOWSKI 178

Nikodem MIERZWIAK 178

Mariusz SZCZERBA 158

Henryk SALBERT 186

Barbara PAŃCZYK-SALBERT 137

Justyna KOLARCZYK 178

Jerzy KRYCZKA 116

Paul VANDERHEIJDEN 145

Marian BŁAUT 169

Rafał BLASCZOK ind. 190

Krzysztof MORYŚ ind. 183

Arkadiusz DRATWA ind. CSS Częstochowa 167

Remigiusz KOLARCZYK ind. T.S. FLOR-AMATOR 163

Dariusz SCHUPPIK ind. Alfa Siemianowice 158
Dominik KNAŚ ind. TS.FLOR-AMATOR 155

Wojciech OGUREK ind. TEMIDA 139
Tadeusz FILIPIŃSKI ind. T.S. TEMIDA 132

Emil DOBRZYŃSKI ind. 107
Jerzy MOCIAK ind. T.S. TEMIDA 88

I

III

IV

V

514

T.S. FLOR-AMATOR III

VI

VII

VIII

530

521

TEMIDA 514

T.S. FLOR-AMATOR II

Tabela Wyników Ogólnopolskich Zawodów Strzeleckich o puchar Prezydenta Miasta Świętochłowice

CSS Częstochowa 532 II

T.S. FLOR-AMATOR I 501

T.S.FLOR-AMATOR IV 430 IX

TRZY PSY 556

EXPERCI

EXPERCI I 520

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Klasyfikacja indywidualna open 
 

                    data zawodów..02.02.2020

Imię i Nazwisko Wynik

1. Tomasz CIERPICA 193

2. Rafał BLASCZOK 190

3. Adam KRAKOWCZYK 187

4. Leszek Bajor 187

5. Henryk SALBERT 186

6. Mirosław DOMINAS 185

7. Krzysztof MORYŚ 183

8. Wiesław GŁOWACZ 183

9. Robert GOŚCINIAK 182

10. Zbigniew CIASZKIEWICZ 180

11. Bohdan ŻYŁA 180

12. Justyna KOLARCZYK 178

13. Tomasz KRAKOWSKI 178

14. Nikodem MIERZWIAK 178

15. Robert GÓRNIKIEWICZ 177

16. Krzysztof FOJCIK 176

17. Marcin OCIESA 175

18. Krzysztof PIWOWARSKI 175

19. Grzegorz RZESZOWSKI 172

20. Jarosław PIETRUSZKA 170

21. Marian BŁAUT 169

22. Mariusz ŻYŁA 168

23. Arkadiusz DRATWA 167

24. Bartłomiej MONDEL 166

25. Remigiusz KOLARCZYK 163

26. Daniel HOJKA 159

27. Dariusz SCHUPPIK 158

28. Mariusz SZCZERBA 158

29. Adam DOMINAS 158

30. Dominik KNAŚ 155

31. Wojciech OGUREK 148

32. Paul VANDERHEIJDEN 145

33. Barbara PAŃCZYK-SALBERT 137

34. Tadeusz FILIPIŃSKI 132

35. Jerzy KRYCZKA 116

36. Emil DOBRZYŃSKI 107

37. Jerzy MOCIAK 88

LEPSZA TARCZA nt23P

LEPSZA TARCZA nt23P

LEPSZA TARCZA nt23P

LEPSZA TARCZA nt23P

LEPSZA TARCZA nt23P

LEPSZA TARCZA nt23P

Tabela Wyników Zawodów Strzeleckich

LEPSZA TARCZA nt23P

LEPSZA TARCZA nt23P

 



 

 

 
 

Obsada sędziowska 
 

Sędzia główny zawodów    - Michał Krajewicz  - Sędzia Klasy P (1440/P/07) 

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej - Michał Krajewicz  - Sędzia Klasy P (1440/P/07) 

Sędzia stanowiskowy   - Henryk Salbert      - Sędzia Klasy III (6799/III/15) 

 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów, oraz  protokołami 

zakończonej konkurencji. 

Liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 

Reklamacji i protestów nie wnoszono. 

 
 

 

 

 
Komunikat sporządził H. Salbert 

 

  


